
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRACEM 10 - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -40°C až
+70°C, 10 bar
Kód produktu: 10151

Výrobce: TGT

Pracovní teplota: -40°C až +70°C

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál vnitřní: NR/SBR

Materiál vnější: SBR/NR/PVC

Výztuha: Textilní oplet

Spirála: Bez spirály

Vodivost: Antistatická

Norma výrobku: DIN 53516

Médium: Abrazivní materiály

Vlastnosti: Odolná otěru a ozónu

Vnitřní barva: černá

Vnější barva: černá

Tlaková hadice na drobný štěrk, suché krmivo , cement a

beton, vhodná pro spojení na cisternových vozech a silech.

Odolná otěru (70+/- 5 mm3 dle DIN 53516), antistatická

hadice. Hadici je možno dodat osazenou koncovkami.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

070/084-NX010-11117 70 mm 84 mm 10 bar 2,4 kg 40 m 848,00 Kč

080/095-NX010-11117 80 mm 95 mm 10 bar 2,58 kg 40 m 865,00 Kč

090/105-NX010-11117 90 mm 105 mm 10 bar 2,87 kg 40 m 934,00 Kč

102/118-NX010-11117 102 mm 118 mm 10 bar 3,85 kg 40 m 1 128,00 Kč

110/130-NX010-11117 110 mm 130 mm 10 bar 4,15 kg 40 m 1 263,00 Kč

127/145-NX010-11117 127 mm 145 mm 10 bar 4,56 kg 40 m 1 527,00 Kč

152/170-NX010-11117 152 mm 170 mm 10 bar 5,5 kg 40 m 2 289,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/tgt

	ABRACEM 10 - Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -40°C až +70°C, 10 bar
	Varianty zboží


